

**Grant Thornton**  
Godkendt  
Revisionspartnerselskab

Stockholmsgade 45  
2100 København Ø  
CVR-nr. 34209936  
T (+45) 33 110 220  
[www.grantthornton.dk](http://www.grantthornton.dk)

# **FLIVA ApS**

**Jens Baggesens Vej 47, 8200 Aarhus N**

**CVR-nr. 36 06 49 51**

## **Årsrapport**

**1. juli 2022 - 30. juni 2023**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 15. november 2023.

---

**Søren Ancher Arnsbo**  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
<b>Årsregnskab 1. juli 2022 - 30. juni 2023</b>	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Egenkapitalopgørelse	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	13

**Selskabsoplysninger**

---

<b>Selskabet</b>	FLIVA ApS Jens Baggesens Vej 47 8200 Aarhus N  CVR-nr.: 36 06 49 51 Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
<b>Direktion</b>	Carsten Hjorth Pedersen Claus Witt Jørgensen Søren Ancher Arnsbo
<b>Revision</b>	Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab Stockholmsgade 45 2100 København Ø
<b>Modervirksomhed</b>	Arnsbo Group Holding ApS
<b>Dattervirksomhed</b>	Fliva Global RE ApS, Aarhus N

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets hovedaktivitet består i at drive videoproduktion samt hermed beslægtet virksomhed.

### **Usikkerhed ved indregning eller måling**

Selskabet indregner sine udviklingsprojekter i balancen og afskriver over den forventede brugstid. Alle færdiggjorte udviklingsprojekter er vurderet for nedskrivningsbehov.

Det er ledelsens vurdering, at alle aktiverede udviklingsprojekter vil genere positive pengestrømme i fremtiden. Der kan dog være usikkerhed knyttet til værdiansættelsen, da denne er baseret på estimat over fremtidige pengestrømme.

Det er ledelsens vurdering, at udviklingsprojekterne er værdiansat korrekt.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttofortjeneste udgør 9.040 t.kr. mod 6.397 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 4.807 t.kr. mod 2.962 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### **Begivenheder efter regnskabsårets udløb**

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

**Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni**

<u>Note</u>	<u>2022/23</u>	<u>2021/22</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>9.039.763</b>	<b>6.396.969</b>
1 Personaleomkostninger	-2.134.267	-1.871.051
Af- og nedskrivninger af immaterielle anlægsaktiver	-617.328	-725.522
<b>Driftsresultat</b>	<b>6.288.168</b>	<b>3.800.396</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	-40.000	0
2 Andre finansielle indtægter	19.934	2.569
3 Øvrige finansielle omkostninger	-27.010	-78.262
<b>Resultat før skat</b>	<b>6.241.092</b>	<b>3.724.703</b>
Skat af årets resultat	-1.434.520	-762.538
<b>Årets resultat</b>	<b>4.806.572</b>	<b>2.962.165</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	1.800.000	0
Udbytte for regnskabsåret	2.000.000	0
Overføres til overført resultat	1.006.572	2.962.165
<b>Disponeret i alt</b>	<b>4.806.572</b>	<b>2.962.165</b>



**Balance 30. juni**

<b>Aktiver</b>		
Note	2023	2022
<b>Anlægsaktiver</b>		
4 Færdiggjorte udviklingsprojekter, herunder patenter og lignende rettigheder, der stammer fra udviklingsprojekter	2.675.955	2.951.881
4 Udviklingsprojekter under udførelse og forudbetalinger for immaterielle anlægsaktiver	1.859.215	725.244
Immaterielle anlægsaktiver i alt	<u>4.535.170</u>	<u>3.677.125</u>
5 Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	0	40.000
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>0</u>	<u>40.000</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>4.535.170</u></b>	<b><u>3.717.125</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	1.492.542	1.178.124
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	2.858.792	0
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	0	82.271
Periodeafgrænsningsposter	464	240
Tilgodehavender i alt	<u>4.351.798</u>	<u>1.260.635</u>
Likvide beholdninger	<u>1.244.753</u>	<u>2.352.672</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>5.596.551</u></b>	<b><u>3.613.307</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>10.131.721</u></b>	<b><u>7.330.432</u></b>

**Balance 30. juni**

<b>Passiver</b>		
Note	2023	2022
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Reserve for udviklingsomkostninger	3.537.433	2.868.158
Overført resultat	707.198	369.899
Foreslået udbytte for regnskabsåret	2.000.000	0
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>6.294.631</b>	<b>3.288.057</b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>		
Hensættelser til udskudt skat	990.425	799.219
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b>990.425</b>	<b>799.219</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Gæld til tilknyttede virksomheder	0	1.367.199
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	1.103.607	529.050
Langfristede gældsforpligtelser i alt	1.103.607	1.896.249
Leverandører af varer og tjenesteydelser	15.000	21.585
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	529.050	0
Anden gæld	1.075.309	1.229.324
Periodeafgrænsningsposter	123.699	95.998
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.743.058	1.346.907
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>2.846.665</b>	<b>3.243.156</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>10.131.721</b>	<b>7.330.432</b>

**6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser****7 Eventualposter**

**Egenkapitalopgørelse**

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Reserve for udviklingsomkostninger</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået udbytte for regnskabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. juli 2022	50.000	0	369.901	0	419.901
Årets overførte overskud eller underskud	0	0	1.006.572	2.000.000	3.006.572
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	0	1.800.000	0	1.800.000
Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	0	-1.800.000	0	-1.800.000
Overført fra/til Overført resultat	0	3.537.433	0	0	3.537.433
Overført fra/til reserve for udviklingsomkostninger	0	0	-669.275	0	-669.275
	<b>50.000</b>	<b>3.537.433</b>	<b>707.198</b>	<b>2.000.000</b>	<b>6.294.631</b>

**Noter**

	<u>2022/23</u>	<u>2021/22</u>
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	1.998.542	1.763.721
Pensioner	101.803	90.030
Andre omkostninger til social sikring	12.780	9.467
Personaleomkostninger i øvrigt	<u>21.142</u>	<u>7.833</u>
	<b><u>2.134.267</u></b>	<b><u>1.871.051</u></b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>4</u>	<u>3</u>
Administrativt personale er ansat i søsterselskabet, Arnsbo Group A/S. Søsterselskabet fakturerer i stedet selskabet for managementsfee, som indregnes under "Administrationsomkostninger".		
<b>2. Andre finansielle indtægter</b>		
Renter, tilknyttede virksomheder	19.907	2.569
Valutakursdifferencer	<u>27</u>	<u>0</u>
	<b><u>19.934</u></b>	<b><u>2.569</u></b>
<b>3. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	23.980	70.241
Andre finansielle omkostninger	<u>3.030</u>	<u>8.021</u>
	<b><u>27.010</u></b>	<b><u>78.262</u></b>

## Noter

### 4. Udviklingsprojekter

	<u>Færdiggjorde udviklingspro- jekter</u>	<u>Udviklingspro- jekter under udarbejdelse</u>
Kostpris 1. juli 2022	5.753.581	725.244
Tilgang	<u>341.402</u>	<u>1.133.971</u>
<b>Kostpris 30. juni 2023</b>	<b><u>6.094.983</u></b>	<b><u>1.859.215</u></b>
Af- og nedskrivninger 1. juli 2022	2.801.700	0
Årets afskrivninger	<u>617.328</u>	<u>0</u>
<b>Af- og nedskrivninger 30. juni 2023</b>	<b><u>3.419.028</u></b>	<b><u>0</u></b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2023</b>	<b><u>2.675.955</u></b>	<b><u>1.859.215</u></b>

Selskabet arbejder med at gøre deres teknologi til en Software as a Service Platform. De arbejder desuden på udviklingen af app til såvel et konkret projekt som en generisk version. Dette har haft tekniske udviklingsomkostninger, samt design- og konceptuelle omkostninger. Disse er afholdt af egne interne udviklere, samt udviklere fra søsterselskaber faktureret som konsulenttimer.

Projektet forventes at kunne færdiggøres i det kommende regnskabsår, hvor projektet ligeledes forventes at medføre en øget tilgang af kunder.

	<u>30/6 2023</u>	<u>30/6 2022</u>
<b>5. Kapitalandel i tilknyttet virksomhed</b>		
Kostpris 1. juli 2022	40.000	0
Tilgang i årets løb	<u>0</u>	<u>40.000</u>
<b>Kostpris 30. juni 2023</b>	<b><u>40.000</u></b>	<b><u>40.000</u></b>
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	<u>-40.000</u>	<u>0</u>
<b>Opskrivninger 30. juni 2023</b>	<b><u>-40.000</u></b>	<b><u>0</u></b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2023</b>	<b><u>0</u></b>	<b><u>40.000</u></b>

#### Tilknyttet virksomhed:

	<b>Hjemsted</b>	<b>Ejerandel</b>
Fliva Global RE ApS	Aarhus N	66,67 %

## Noter

---

### 6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen

### 7. Eventualposter

#### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Arnsbo Group Holding ApS, CVR-nr. 33588879, som er administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
